Sportart: Dart

Sekretaer:  Klaus Denter

Klasse: BZO

Rosenstr. 2, 48249 Dilmen

Nr. Team-Name

Dart Monster
Meisterjager
Flying Dogs
Thunder Darts
DC Spoki

1. DC Liberty
D.C.-45

~NO O WNE

Vorrunde
Runde Sp. Heim-Team

1 1 Dart Monster
2 Flying Dogs
3 DC Spoki

Spielfrei fur D.C. - 45

2 4
5 Meisterjager

6 1. DC Liberty

Thunder Darts

Gaststaette

Am nassen Dreieck
MeMo's Pub & Bar

Ahauser Eck

Whisky Dungeon

Spdkenkieker
Waltermann
N - Joy

Spielfrei fir DC Spoki

3 7 DC Spoki
8 Dart Monster
9  Flying Dogs

Spielfrei fir Thunder Darts

4 10 D.C.-45

11 1. DC Liberty
12 Thunder Darts

Spielfrei fir Dart Monster

5 13 Meisterjager
14 DC Spoki
15 Flying Dogs

Spielfrei fur 1. DC Liberty

6 16 1. DC Liberty
17 Thunder Darts

18 Dart Monster

Spielfrei fir Flying Dogs

7 19 1.DC Liberty

20 Flying Dogs
21 D.C.-45

Spielfrei fur Meisterjager

Spielplan
Minsterland - BZO

Saison:

Handy:

Strasse

Am Hafen 15
Letter Str. 50

Wessumer Str. 12

Verspohl 13
Kirchstr. 16

Nordwalderstr. 195 a
Up de Hacke 21

Gast-Team

Meisterjager
Thunder Darts
1. DC Liberty

Dart Monster
Flying Dogs
D.C.-45

Meisterjager
1. DC Liberty
D.C.-45

Meisterjager
Flying Dogs
DC Spoki

Thunder Darts
D.C.-45
Dart Monster

Meisterjager
D.C.-45
DC Spoki

Thunder Darts
DC Spoki
Dart Monster

1. Halbjahr 2022
Tel: 02594-4361
0171-6133509

PLZ

48477
48653
48683
48143
48341
48282
48691

Datum: 03.03.2022
Fax: 02594-991736
eMail:
Ort
Horstel
Coesfeld
Ahaus
Miunster
Altenberge
Emsdetten
Vreden
Zeit Termin
20:00 12.03.2022
18:30 12.03.2022
19:00 12.03.2022
19:00 19.03.2022
19:00 19.03.2022
19:00 19.03.2022
19:00 02.04.2022
20:00 02.04.2022
18:30 02.04.2022
18:00 09.04.2022
19:00 09.04.2022
19:00 09.04.2022
19:00 23.04.2022
19:00 23.04.2022
18:30 23.04.2022
19:00 30.04.2022
19:00 30.04.2022
20:00 30.04.2022
19:00 07.05.2022
18:30 07.05.2022
18:00 07.05.2022

P

—

dsab-vfs.de

klaus.denter@t-online.de

Telefon

05459-1571
02541 801012

0251 4841839
02505-3220

02564 391455

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

22 Meisterjager

23 Thunder Darts
24 1. DC Liberty
Spielfrei fur D.C. - 45

25 Dart Monster

26 Flying Dogs

27 D.C.-45
Spielfrei fir DC Spoki

28 Meisterjager

29 1.DC Liberty

30 D.C.-45

Spielfrei fur Thunder Darts

31 Meisterjager

32 Flying Dogs

33 DC Spoki

Spielfrei fir Dart Monster

34 Thunder Darts

35 D.C.-45

36 Dart Monster
Spielfrei fiir 1. DC Liberty

37 Meisterjager

38 D.C.-45

39 DC Spoki

Spielfrei fur Flying Dogs

40 Thunder Darts

41 DC Spoki

42 Dart Monster
Spielfrei fir Meisterjager

Dart Monster
Flying Dogs
DC Spoki

Thunder Darts
Meisterjager
1. DC Liberty

DC Spoki
Dart Monster
Flying Dogs

D.C.-45
1. DC Liberty
Thunder Darts

Meisterjager
DC Spoki
Flying Dogs

1. DC Liberty
Thunder Darts
Dart Monster

1. DC Liberty
Flying Dogs
D.C.-45

19:00
19:00
19:00

20:00
18:30
18:00

19:00
19:00
18:00

19:00
18:30
19:00

19:00
18:00
20:00

19:00
18:00
19:00

19:00
19:00
20:00

21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022

28.05.2022
28.05.2022
28.05.2022

04.06.2022
04.06.2022
04.06.2022

18.06.2022
18.06.2022
18.06.2022

25.06.2022
25.06.2022
25.06.2022

09.07.2022
09.07.2022
09.07.2022

16.07.2022
16.07.2022
16.07.2022

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag
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